ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu thi đua

và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Bí thư Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh tại Tờ trình số 13-

TTr/ĐUCQĐ  ngày 04/3/2025; Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình

số 25-TTr/ĐUK ngày 04/3/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số  112/TTr-

SNV ngày 26/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho:

− 02 cá nhân có 02 năm liên tục được công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ (năm 2023 và năm 2024);

− 03 cá nhân có 02 lần liên tục được tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”

(năm 2023 và năm 2024).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Bí

thư Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh, Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh,  Giám

đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XV;

- Lưu: VT, VP, SNV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

DANH SÁCH CÁ NHÂN

ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

I. Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho cá nhân có 02 năm liên tục

được công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (năm 2023 và năm 2024)

1. Bà Trịnh Thị Nguyệt, Chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận, Đảng

ủy các cơ quan Đảng tỉnh (nguyên Chuyên viên Ban Tuyên giáo – Dân vận – Tổng

hợp, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh).

2. Bà Nguyễn Thị Huệ, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra, Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh (nguyên Ủy viên Ủy ban Kiểm tra, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh

nghiệp tỉnh).

II. Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho cá nhân có 02 lần liên tục

được tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (năm 2023 và năm 2024)

1. Bà Nguyễn Thị Xuyến, Phó Trưởng ban Tuyên giáo và Dân vận, Đảng

ủy các cơ quan Đảng tỉnh (nguyên Phó Trưởng Ban Tuyên giáo – Dân vận – Tổng

hợp, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh);

2. Bà Hương Thị Khánh Dung, Kế toán, Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh

(nguyên Chuyên viên, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh);

3. Bà Lê Thị Phượng, Kế toán, Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh (nguyên Kế

toán, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T13:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:40:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:40:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:40:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:40:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:41:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!